
Ing. Michal Poláček
Tel.: +420 731 159 952
E-mail: michal.polacek@readymat.cz

Číslo nabídky: 0791
black-reality.cz/reality/73025/

 

Prodej RD 3+1, Marxova, Hodonín
Marxova, Hodonín, Hodonín
3 500 000 Kč
Představuji Vám k prodeji menší rodinný dům v ulici Marxova, v okresním městě Hodoníně. Dispozice o 3 pokojích nabízí
ideální prostředí pro menší rodinu nebo seniory. Vyjdete pouze po pár schodech a jste v domě s užitnou plochou 100m²,
sklep se nachází pod celým domem a jde se do něj ze zastřešeného dvorku. V malé předzahrádce před domem rodí ovocný
strom chutné broskve . Tento cihlový dům před rekonstrukcí nabízí novým majitelům možnost přizpůsobit si ho podle
vlastních představ. S dostatkem přírodního světla a moderním vybavením budete mít nízké provozní náklady. V okolí se
nachází veškerá potřebná infrastruktura, včetně dostupné dopravy a internetového připojení. Parkování je možné hned před
domem. Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají menší domek v dosahu centra. V případě zájmu o prohlídku mě
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/73025/

